de Estado de Esporte e Lazer e a IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO.
O B J E TO : Prestação de serviços de guarda documental, consulta e
manipulação de documentos.
PRAZO: Vigência do contrato será de 12 (doze) meses a contar de
05/12/2023.
VA L O R : R$ 12.828,90 (doze mil, oitocentos e vinte e oito reais e no-
venta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 01/12/2023
F U N D A M E N TO : Com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei nº
8.666, de 1993 e suas alterações,
PROCESSO Nº SEI-300001/002138/2023.

Id: 2529281

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SUPERINTENDÊNCIA DE DESPORTOS DO ESTADO

[...]

alimentação ou simplesmente cartões, conforme o caso) bem como
dos respectivos valores de carga ou crédito (doravante designados
apenas valores de carga) relativos à concessão de benefício, para
aquisição de gêneros alimentícios, com a finalidade de fornecer a ceia
de Natal.
VA L O R : R$ 48.570,00 (quarenta e oito mil quinhentos e setenta
reais).
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir de 01/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 30/11/2023.
F U N D A M E N TO : Com fundamento no art. 57, inciso II, da Lei nº
8.666, de 1993 e suas alterações.
PROCESSO Nº SEI-300002/000757/2023.

Id: 2529349

[...]

executivo e obras de construção do Parque Urbano Boa Vista no Mu-
nicípio de São Gonçalo/RJ. Após análise e julgamento, nos termos do
item 11.18 do Edital, foi considerada Vencedora do Certame a Lici-
tante INFRATECH ENGENHARIA LTDA por apresentar Proposta de
Preços no valor de R$ 44.001.808,52 (quarenta e quatro milhões, um
mil, oitocentos e oito reais e cinquenta e dois centavos), sendo exe-
quível e de Menor Preço Total. A íntegra da análise encontra-se no
documento SEI 63761938 (Ata de Sessão - Reunião Interna (Análise
das Propostas de Preços)) do supracitado procedimento licitatório. Em
consonância a alínea “b”, Inciso I, do Artigo 109 da Lei Federal nº.